
お客様各位 

令和 2 年 9 月 14 日 

株式会社ラグーナテンボス 

 

歌劇ザ・レビュー HTB ラグーナ公演終了のお知らせ 

 

謹啓 清涼の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。 

 

 さて、平成 28 年 4 月 29 日よりラグナシア内アートシアターにて公演を開始

しました“歌劇ザ・レビュー HTB ラグーナ”ですが、このたび新型コロナウイ

ルスの感染状況を鑑み、また歌劇ザ・レビューと弊社の契約が満了することを

受け、令和 2年 11 月 23 日をもちまして公演を終了することとなりました。 

 

公演を楽しみにして頂いたお客様にはご迷惑おかけします事、深くお詫び申

し上げます。 

また、これまでの皆様のご声援に衷心より御礼申し上げます。 

 

 現在公演中の『フェスタ・ソーレ』は予定通り 9月 28 日まで行い、 

10 月 3 日からはチームシャインによる公演も行います。 

今後のスケジュール、イベント等につきましては決定次第、弊社ウェブサイト

で公開致します。 

最後まで温かいご声援をいただければ幸いでございます。 

 

 引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 


